renovan1us. Omni-bus videlicet qui statis diebus publicœ Rosarii 
recitationi. interfuerint, et ad mentem Nostram oraverint, et his. 
pariter qui legitima causa ünpediti privatim ha~c egerint, septem 
annorum itemque septem quadragenarum apud Deum indulgen~ 
.tiam singulis vicibus concedimus. Eis vero qui supra dicto tem
pore decies saltem vel publice in templis, vel justis de causis 
inter domesticos parietes eadem peregerint, et criminum con
fessione expiati, sancta de altari libaverint, plenariam admisso
rum venian1 de Ecclesiai thesauro Ïlnpertimus. Plenissimam 
banc admissorum veniam et pœnarun1 remissionem his omnibus 
etiam largimur, qui vel ipso beata~ Virginis a Rosario die festot 
vel quolibet ex octo insequentibus, animœ sordes eluerint et 
divina convivia sancte celebraverint, et pariter ad mente1n Nos
tram in aliqua sacra aide Deo et sanctissimai ejus Matri suppli
ca verint. 

lis denique consultum volentes qui ruri vivunt et agri cul
tione, prœcipue octobri mense distinentur, concedin1us ut sin
gula, quai supra decrevimus, cu1n sacris etiam indulgentiis octo
bri mense lucrandis, ad insequentes ve1 novembris vel decembris 
menses, prudenti Ordinariorum arbitrio differri valeant. 

Non dubitamus, Venerabiles J:1-,ratres, quin curis hisce Nostris 
uberes et copiosi fructus respondeant, praisertim si quœ Nos 
plantamus, . et vestra sollicitudo rigaverit, iis Deus gratiarum 
suarum largitione de cœlo afferat incrementum. Pro certo qui
de1n habemus populum christianum futurun1 dicto audientem 
Apostolicœ auctoritati Nostrœ eo fidei et pietatis fervore, cujus 
prœterito anno amplissimum dedit docu1nentum. Cœlestis autern 
Patrona per Rosarii preces invocata adsit propitia, efficiatque, 
ut sublatis opi nionum dissidiis et re christiana in universis orbis 
terrarum partibus restituta, optatam Ecclesiœ tranquillitatem a 
Deo impetremus. - Cujus auspicem beneficii, Vobis et Clero 
vestro, et populis vestrœ. curœ concreditis, Apostolicam Bene-· 
dictionern peran1anter impertimus. 

Datum Rom ai apud S. Petru1n die XXX augusti MDCCCLXXXIV, 
Pontificatus Nostri anno septimo. 

LEO PP. XIII. 
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la liturgie. Nous désirons, en outre, que les confréries du Très Saint 
Rosaire, partout où les lois civiles leur en laissent la facilité, 
fassent dans les rues une procession solennelle en vue de l'édification 
publique. · -

Or, pour que les trésors célestes de l'Eglise soient ouverts à la 
piété chrétienne, Nous renouvelons chacune des indulgences que 
Nous avons accordées l'anJ,iée dernière. Ainsi, à tous ceux qui 
assisteront, aux jours fixés, à la récitation publique du Rosaire, et 
auront prié à Notre intention, comme à ceux qui, en étant empêchés 
par une cause légitime, le réciteront en particulier, Nous accordons 
pour chaque fois une indulgence de sept ans et de sept quaran
taines. Quant à ceux qui, dans le temps susdit, auront accompli 
les mêmes dévotions au moins dix fois, soit en public dans les 
églises, !?Oit, pour de justes raisons, dans les maisons particulières, 
et qui, ayant expié leurs péchés par la confession, auront communié, 
Nous accordons l'indulgence plénière de leurs fautes, prise dans le 
trésor de l'Eglise. De même, Nous accordons cette indulgence plé
nière et la rémigsion des peines à tous ceux qui, soit au jour de la 
fête du Saint Rosaire, soit dans un des jours de !'Octave, auront 
lavé les souillures de leur âme et participé saintement au divin 
banquet, et qui auront prié à Notre intention Notre-Seigneur et sa 
Très Sainte Mère dans quelque sanctuaire.